
Dom na sprzedaż - Płoty, Centrum
cena 575 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 250,00 m2, pow. działki: 613,00 m2,



opis nieruchomości

Polecamy Państwu dom wolnostojący w centrum Płot o powierzchni użytkowej 150 m2, zaś całkowitej
250 m2 usadowiony na działce 613 m2.
Na tę powierzchnie składają się:

Parter- salon z wyjściem na taras, kuchnia, łazienka , gabinet oraz przedpokój.
Piętro- 3 sypialnie (jedna z balkonem), łazienka oraz garderoba.

Nieruchomość w 2010r. przeszła generalny remont, nie wymaga nakładów finansowych, ściany gładzone na
podłogach panele oraz terakota, okna PCV. Ogrzewanie oraz ciepła woda z C.O gazowego.

Dodatkowym atutem jest kuchnia letnia w piwnicy z pralnią oraz suszarnią. Bardzo dobra lokalizacja blisko węzła
komunikacyjnego Gdańsk-Szczecin.
Polecam i zapraszam na prezentacje po ówczesnym kontakcie telefonicznym Elwira Mateja 530 077 635.



szczegóły oferty

Symbol 11806/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Cena 575 000, 00 PLN Czynsz ofertowy 450, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryficki Gmina Płoty

Miejscowość Płoty Kod pocztowy 72-310

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat gryficki

Okolica centrum Powierzchnia całkowita 250, 00 m²

Powierzchnia działki 613, 00 m² Powierzchnia użytkowa 150, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Liczba miejsc parkingowych 2

Nr Licencji 17866 Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


